
    Miljöpolicy för Orsa båtklubb 
   

Avfallshanteringsplan fö r Orsa ba tklubb 

Avfallshanteringsplan är upprättad för: 

Orsa båtklubb     Dat: 2023-05-28 
BOX 114 
79432 Orsa 
 
Enligt Sjöfartsverket föreskrifter SJÖFS 2001:13, ska för alla fritidshamnar finnas en 

avfallshanteringsplan. Planen är till för att underlätta vid informationsspridningen till medlemmar 

och besökare, i samband med funktionärsbyte eller i kontakt med kommunen. 

Person utsedd att genomföra avfallshanteringsplanen: Hamnkapten. 

Kontaktperson för den dagliga verksamheten: Hamnkapten. 

Ansvar 

Ansvaret för att genomföra avfallshanteringsplanen enligt 4 & SJÖFS 2001:13 har styrelsen utsett en 

miljöansvarig (Hamnkapten). Ytterst vilar dock ansvaret på varje medlem eller besökare att se till att 

avfallet hamnar på där för avsedd plats. 

Båtklubbens storlek 

Under 2022 hade klubben ca 125 medlemmar och ca 50 gästande båtar. 

Uppläggningsplats 

Klubben har tre uppläggningsplatser, varav en (1) inomhus. Fritidsbåtar på västra sidan om hamnen 

vid kranen, samt husbåtar på östra sidan om hamnen på den s.k. Husbåtsön. 

Avfallshantering 

Varje medlem ansvarar för eget avfall. Det avfall klubben ansvarar för att ta hand om anges nedan. 

Övrigt avfall som t.ex. batterier, oljor och andra miljöfarliga avfall ansvarar medlemmarna själva för 

att det blir transporterat till miljöstationen i kommunen. 

Båtklubben tillhandahåller endast hantering för hushållsavfall samt toalett/sugtömning av septiktank. 

En container för hushållsavfall finns placerad vid hamnkontoret och får enbart nyttjas av båtklubbens 

medlemmar och båtåkande gäster till hamnen. 

Containern hanteras av NODAVA för regelbunden tömning. 

Informationsspridning 

Medlemmarna och gästande båtar informeras om gällande regler för avfallshantering via anslag på 

hamnens anslagstavla, samt muntligen vid medlemskap i båtklubben.  

Revision 

Revision av avfallshanteringsplan sker vart tredje år eller vid väsentlig förändring av fritidsbåtarnas 

behov av att lämna avfall. 


